
 

 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                                    

Na temelju članka 48. Statuta Općine Maruševec (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” 

br. 17/21) i članka 9. Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva na području 

Općine Maruševec za razdoblje 2024. – 2025. („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

30/24) općinski načelnik Općine Maruševec donosi                              

           

ODLUKU 

 

I 

Otvara se 2. Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti kroz Program poticanja razvoja 

malog i srednjeg poduzetništva Općine Maruševec za razdoblje 2024. – 2025. – Podmjera 

1.3. Subvencija troškova pripreme natječajne i projektno tehničke dokumentacije za 

apliciranje na natječaje za bespovratna sredstva (u daljnjem tekstu: Javni poziv) na dan 

02. travanj 2025. godine.    

 

 

II 

Javni poziv otvoren je do 30. studenog 2025. godine.  

 

 

III 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec. Zadatak 

Jedinstvenog upravnog odjela je postupak obrade podnesenih zahtjeva pristiglih na Javni 

poziv. Na prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela i temeljem Obavijesti o prihvatljivosti, 

načelnik Općine Maruševec donosi Odluku o dodjeli potpora male vrijednosti te sklapa 

Ugovor s korisnikom potpore. 

 

 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                         Mario Klapša 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 421-02/25-01/2 

URBROJ: 2186-17-02-25-1 

Maruševec, 02. travanj 2025. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 


